
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  Erfurter VC… S

I II III IV V VI Punkte

4 5 6 21 15 2

25

1
13
23

2
14
25

5
16

7
17

8
19

10
21 Auszeit

Ende
13:51

B  VCG III R

I II III IV V VI Punkte

7 8 5 13 18 4

19

╳
9
18

1
11
19

2
12

3
14

5
16

8
17 Auszeit

17:21

S
A
T
Z

2

Start
13:54

B  VCG III S

I II III IV V VI Punkte

4 7 8 5 13 18

27

0
14
23

2
16
24

8
19
27

9
20

10
21

11
22

Auszeit

10:9
23:22

Ende
14:24

A  Erfurter VC… R

I II III IV V VI Punkte

2 4 5 6 21 15

2582

2:8

16:19
╳
12
20

1
14
23

2
15
25

4
16

5
17

10
19

Auszeit

5:10
25:26

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:27

A  Erfurter VC… S

I II III IV V VI Punkte

4 5 6 21 15 2

2282 76

20:19 19:14

20:21
0
13
21

1
14
22

8
15

10
18

11
19

12
20

Auszeit

20:18
20:21

Ende
14:56

B  VCG III R

I II III IV V VI Punkte

4 7 8 5 13 18

25

╳
7
21

1
8
22

2
10
25

3
11

4
13

6
14 Auszeit

2:7

S
A
T
Z

4

Start
14:59

B  VCG III S

I II III IV V VI Punkte

7 8 5 13 18 4

21
2

2
14
21

4
16

5
17

6
18

8
19

10
20 Auszeit

16:19

Ende
15:27

A  Erfurter VC… R

I II III IV V VI Punkte

4 5 82 21 15 2

25

╳
13
23

2
15
25

6
19

7
20

8
21

9
22 Auszeit

13:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:30

B  VCG III R

I II III IV V VI Punkte

4 7 8 5 13 18

5

╳ 1 4 5
Auszeit

1:4

Ende
15:45

A  Erfurter VC… S

I II III IV V VI Punkte

4 5 82 21 15 2

15

0
13

5
15

6 8 10 12
Auszeit

Wechsel
5:8

B  VCG III R

I II III IV V VI Punkte

4 7 8 5 13 18

11

╳
9 11

6 8
Auszeit

11:14

Thüringenliga Herren
Männer

A  Erfurter VC I vs. Volleyball Club Gotha III B

Spiel 2017 01.11.2025 13:30 Uhr

Sporthalle Eugen-Richter-Straße
99085 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Erfurter VC… 10/14

2 Scharr, Bennedikt X

4 Gräßer, Franz X
5 Kazuch, Finn X
6 Schönfeld, Leonidas X

15 Hellmich, Kenny Joe X

21 Ritter, Till X
76 Merbitz, Jesse X
82 König, Noah X
87 ★ Böduel, Philipp Ig… X
94 Niebur, Thorben Carl

A  Libero

87 Böduel, Philipp Ignaz X
94 Niebur, Thorben Carl

A  Offizielle

T Meyer, Florian

C

B  VCG III 7/14

4 Schmidt, Mino X
5 Manitz, Julian X
7 Franz, Christian X

8 ★ Labanowski, Bartl… X
13 Herrmann, Marcel X
18 Schmidt, Simon X
19 Stresow, Levi

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
7 B 3 24:22
5 A 3 22:24

15 A 4 0:1

3:2

Ergebnisse
A  Erfurter VC… VCG III B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 19 0 0 1
2 2 0 25 2 30 27 1 0 2
2 3 0 22 3 29 25 1 0 1
1 0 1 25 4 28 21 0 0 1
0 0 1 15 5 15 11 0 0 2

5 5 3 112 123 103 2 0 7
Start: 13:30 Ende: 15:45 Dauer: 2:15

Sieger: Erfurter VC I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schliewenz, Felix DE 1 Schmidt, Sebastian
2 Rothamel, Niclas 2 Philip, Köhler

Schr. Weisheit, Yorick
Assist. Peter, Valentin

Dokument erstellt: 01.11.2025 15:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


