

Thüringenliga Herren

Männer

(A) Erfurter VC I vs. Volleyball Club Gotha III (B)

01.11.2025 13:30 Uhr Spiel 2017

Sporthalle Eugen-Richter-Straße 99085 Erfurt



			S		Start 13:30	(Erfu	rter V	с	s		de :51		BV	CG III		R	S		art :54		BV	CG III		S	En 14	ide :24	A	Erfu	rter V	С	R	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
p	Sta	rtaufstellung		4	5	6	21	15	2		7	8	5	13	18	4			4	7	8	5	13	18		2	4	5	6	21	15		
=		Spielernr.			—	Ť	 - -		+	25		_					19					_			27						(82)	25	
fste	Auswechsel spieler		Z							1 2 3							'														2:8	23	
Ψ	Spicici	Spielstand	_					 		4																					16:19		
		1. 5.	اما	1	2	5	7	8	10	1	X	1	2	3	5	8			0	2	8	9	10	11	Auszoit	Χ	1	2	4	5		Auszeit	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	13	14 25	16	17	8 19	21	Auszeit	9	11	12	14	1 6	8 17	Auszeit	2	14 23	2 16 24	8 19 ②	9 20	10 21	11 22	Auszeit	12	14	15 25	¹ 6	1 7	10 19		
	runden	3. 7. 4. 8.		23	25)						18	19					17:21		23	24	27)				10:9 23:22	20	23	25)				5:10	
		7. 0.															17.21								23.22							25:26	
			_		Start		Erfu	rtor W	r	s	En	de		(B) V	CC 111		D		Sta	art		@v/	CG III		s	En	ide		\ re		_	R	
	۱ ,	ufschlagfolge	S	_	Start 14:27	_					14	de :56			CG III		R	S	14:	:59			CG III			15	:27	Ą	Erru	rter V			
			A	I		III	-	V	-	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III		٧		Punkte	
E E	Sta	rtaufstellung	ΙŢ	4	5	6	21	15		4	4	7	8	5	13	18		T	7	8	5	13	18	4		4	5	82	21	15	2		
를		Spielernr.	ĮĽ.			82		76		22							25								21							25	
lufs.	Auswechsel spieler	Spielstand	Z			20:19		19:14	4									Z							2								
Ĺ								20:21	1																1								
		1. 5. 2. 6.	12	0	1	8	10 18		12 20	Auszeit	X	1	2	3 11	4	6 14	Auszoit		2	4	5	6	8	10 20	Augrait	X	2	6	7	8 21	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	13	14 22	15	18	19	20		7	8 22	10 25	11	13	14	Auszeit	4	14	16	17	18	Ĭ9 2	20	Auszeit	13	15 25	19	20	21	22	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		21	22)					20:18 20:21	21	22	25)				2:7		20						16:19	23	25)					13:14	
										20.21																ļ				<u> </u>			
					*****						Г	4~	_					14/0	chsel							·	er VC		407	44			
			 		Start		(B) V	CG III		R	15	de	(A	() Erfui	ter VC		S				(B) \	/CG III		R					10/	14			
	A	ufschlagfolge	S		15:30	***		CG III			15	:45			ter VC		_	5	:8	1777		/CG III			2 5	Scharr,	Benne	edikt	10/	<u>X</u> B) vcg	Ш	7/14
		ufschlagfolge artaufstellung	S	I	15:30 II	III	IV	٧	VI	R Punkte	15 I	:45 II	III	IV	V	VI	S Punkte	5 I	:8 II	III	IV	V	VI	R Punk	2 S	Scharr, Gräßer	Benne ; Franz	edikt !	10/	<u>х</u> В х			
llung			SAT		15:30 II	III 8			VI	Punkte	15	:45					Punkte	5	:8	III 8				Punk	2 S te 4 C	Scharr, Gräßer OKazu	Benne , Franz uch, Fir	edikt : nn		X B X 4	Schn	nidt, Min	io X
fstellung	Sta Auswechsel	Spielernr.	ATZ	I	15:30 II		IV	٧	VI		15 I	:45 II	III	IV	V	VI	_	5 I	:8 II		IV	V	VI		2 S te 4 C 5 G	Scharr, Gräßer Kazu Schönf	Benne ; Franz uch, Fir eld, Le	edikt : nn eonida	ıs	X B X 4 X 5	Schn Man	nidt, Min itz, Juliar	10 X
Aufstellung	Sta	rtaufstellung	ATZ	I	15:30 II		IV	٧	VI	Punkte	15 I	:45 II	III	IV	V	VI	Punkte	5 I	:8 II		IV	V	VI	Punk	2 S te 4 C 5 G 6 S	Scharr, Gräßer, OKazu Schönf Hellmid	Benne ; Franz uch, Fir eld, Le ch, Ker	edikt : nn eonida	ıs	X B X 4 X 5 X 7	Schn Man © Fr	nidt, Min itz, Juliar anz, Chr	no X n X istian X
Aufstellung	Sta Auswechsel	Spielernr. Spielstand	A T Z	I	15:30 II		IV	٧	VI	Punkte	15 I	:45 II	III	IV	V 15	VI 2	Punkte	1	:8 II		IV	V	18	Punk	2 S 4 C 5 G 6 S 15 F 21 F	Scharr, Gräßer OKazu Schönf Hellmid Ritter,	Benne ; Franz uch, Fir eld, Le ch, Ker Till	edikt ? nn eonida nny Jo	ıs	X 4 X 5 X 7 X 8	Schn Man © Fr	nidt, Min itz, Juliar anz, Chr ibanows	o X n X istian X ki, Bartl X
Aufstellung	Sta Auswechsel spieler	Spielernr. Spielstand	A T Z	I	15:30 II		IV	٧	VI	Punkte	15 I 4	5	III	IV	V 15	VI	Punkte	1 4	:8 II 7		IV	V	VI	Punk	2 S 1 4 0 5 0 6 S 15 H 21 F	Gcharr, Gräßer, OKazu Gchönf Hellmid Ritter, T Merbit	Benne Franz Juch, Fir Feld, Le Ch, Ker Till z, Jesse	edikt ? nn eonida nny Jo	ıs	X B X 4 X 5 X 7 X 8 X 13	Schn Man © Fr ★ La	nidt, Min itz, Juliar anz, Chr ibanows mann, M	no X n X istian X ki, Bartl X
Aufstellung	Sta Auswechsel	Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	ATZ	I	15:30 II		IV	٧	VI	Punkte 5 Auszeit	15 I 4	:45 II	III	IV	V 15	VI 2	Punkte	1 4	:8 II		IV	V	18	Punk 11	2 S 5 G 6 S 15 H 21 F 76 M 82 K	Scharr, Gräßer, OKazu Schönf Hellmid Ritter, T Merbit König,	Benne , Franz uch, Fir feld, Le ch, Ker Till z, Jesse Noah	edikt : nn eonida nny Jo	as e	X 4 X 5 X 7 X 8 X 13 X 18	Schn Man © Fr ★ La Herr	nidt, Min itz, Juliar anz, Chr ibanows mann, M nidt, Sim	io X n X istian X ki, Bartl X farcel X on X
Aufstellung	Sta Auswechsel spieler	Spielstand 1. 5. 2. 6.	A T Z	I	15:30 II		IV	٧	VI	Punkte 5	15 I 4	5	III	IV	V 15	VI 2	Punkte	1 4	:8 II 7		IV	V	18	Punk	2 Site 4 C	Gräßer, Gräßer, OKazu Schönf Hellmid Ritter, Merbit König,	Benne , Franz uch, Fir feld, Le ch, Ker Till z, Jesse Noah uel, Ph	edikt nn eonida nny Jo	e [g	X 4 X 5 X 7 X 8 X 13 X 18	Schn Man © Fr ★ La Herr	nidt, Min itz, Juliar anz, Chr ibanows mann, M	io X n X istian X ki, Bartl X farcel X on X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	I	15:30 II		IV	٧	VI	Punkte 5 Auszeit 1:4	15 I 4 0 13	5 15 5	82 6	IV	V 15	VI 2	Punkte	1 4	:8 II 7	8	5 5	13 6	18 18	Punk 11	2 5 6 6 5 15 F 21 F 82 F 4 87 7 94 F	Gcharr, Gräßer, O Kazu Gchönf Hellmid Ritter, T Merbit. König, ★ Böd Niebur,	Benne ; Franz uch, Fir feld, Le ch, Ker Fill z, Jesse Noah uel, Ph ; Thork	edikt nn eonida nny Jo	e [g	X 4 X 5 X 7 X 8 X 13 X 18 X 19	Schn Man © Fr ★ La Herr Schn Stres	nidt, Min itz, Juliar anz, Chr ibanows mann, M nidt, Sim sow, Levi	io X n X istian X ki, Bartl X farcel X on X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	1 4	15:30 II 7	4	5 5	13	18	Punkte 5 Auszeit 1:4	15 1 4 0 13	5 5 5 5	111 82 6	1V 21 8	15 10	VI 2	Punkte 15 Auszeit	1 4	:8 II 7 11	8	IV 5	13 6	VI	Punk 111 Ausze	2 S 4 C 5 G 6 S 15 F 21 F 76 N 82 K 4 87 7 94 N	Gcharr, Gräßer O Kazu Schönf Hellmid Ritter, T Merbit: König, ★ Böd Niebur,	Benne , Franz uch, Fir feld, Le ch, Ker Fill z, Jesse Noah uel, Ph	edikt Enn eonida nny Jo e nilipp I	e e Ig	X 4 X 5 X 7 X 8 X 13 X 18 X 19	Schn Man © Fr ★ La Herr	nidt, Min itz, Juliar anz, Chr ibanows mann, M nidt, Sim sow, Levi	io X n X istian X ki, Bartl X farcel X on X
Aufstellung Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Spielstand A/B Satz B 3	A T Z 5	1 4 4 X	15:30 III 7	8 4 elberio	IV 5	13	18	Punkte 5 Auszeit 1:4	15 1 4 0 13	5 5 5 5	111 82 6	1V 21 8	15 10	VI 2	Punkte 15 Auszeit	1 4	11 7 11 11 A E	8	IV 5	13 6	VI	Punk 111 Ausze 11:1	2 S S S	Gcharr, Gräßer, Kazu Gchönff Hellmid Ritter, Merbit. König, Böd Niebur, Libero	Benne Franzach, Fir Jeld, Lecch, Ker Fill z, Jesse Noah uel, Ph Thork	edikt inn eonida nny Jo e nilipp l ben Ca	e Ig	X 4 X 5 X 7 X 8 X 13 X 18 X 19	Schn Man © Fr ★ La Herr Schn Stres	nidt, Min itz, Juliar anz, Chr ibanows mann, M nidt, Sim sow, Levi	io X n X istian X ki, Bartl X farcel X on X
2 Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag-runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8	5 Spie 24 22	1 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	15:30 III 7	8 4 elberio	5 5	13	18	Punkte 5 Auszeit 1:4	15 1 4 0 13	5 5 5 5	111 82 6	1V 21 8	15 10	VI 2	Punkte 15 Auszeit	1 4 4 X 9	11 7 11 11 A E	8 rfurte	IV 5	V 13 6	VI	Punk 11 Ausze 11:1	2 S S S S	Gcharr, Gräßer, Gräßer, Kazu Gchönf, Hellmid Ritter, Merbit. König, ★ Böd Niebur, Libero Böduel	Benno ; Franz ; Franz ; Franz ; Feld, Le ch, Ker Fill z, Jesso Noah uel, Ph ; Thork I, Philip ; Thork	edikt inn eonida nny Jo e nilipp l ben Ca	e Ig	X 4 X 4 X 5 X 7 X 8 X 13 X 18 X 19 B	Schn Man © Fr ★ La Herr Schn Stree	nidt, Minitz, Juliar danz, Chr dbanows mann, M nidt, Sim dow, Levi	io X n X istian X ki, Bartl X farcel X on X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Spielstand A/B Satz B 3	5 Spie 24 22	1 4 4 X	15:30 III 7	8 4 elberio	IV 5	13	18	Punkte 5 Auszeit 1:4	15 1 4 0 13	5 5 5 5	111 82 6	1V 21 8	15 10	VI 2	Punkte 15 Auszeit	1 4 4 X 9	11 7 11 11 A W 0 0 0	8	IV 5	V 13 6	VI 18 8 8 8 PCG III (Ausze 11:1	2 S G G G G G G G G G	Gcharr, Gräßer, G Kazu Schönf Hellmid Ritter, T Merbit: König, ★ Böd Niebur, Libero Böduel Niebur,	Benne ; Franz uch, Fir feld, Le ch, Ker Fill z, Jesse Noah uel, Ph ; Thorb i, Philip ; Thorb	edikt z nn eonida nny Jo e nillipp l oen Ca op Ign oen Ca	e Ig	X 4 X 4 X 5 X 7 X 8 X 13 X 18 X 19 B	Schn Man © Fr ★ La Herr Schn Stres	nidt, Minitz, Juliar danz, Chr dbanows mann, M nidt, Sim dow, Levi	io X n X istian X ki, Bartl X farcel X on X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag-runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8	5 Spie 24 22	1 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	15:30 III 7	8 4 elberio	IV 5	13	18	Punkte 5 Auszeit 1:4	15 1 4 0 13	5 5 5 5	111 82 6	1V 21 8	15 10	VI 2	Punkte 15 Auszeit	1 4 4 X 9	(A) E: A W O O O O O O O O O O O O O O O O O O	rfurter G P 1 25 0 25 0 22	Erge r VC	V 13 6	VI 18 8 8 8 P 19 (CG III (19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 1	Ausze 11:1	2 S G G G G G G G G G	Gcharr, Gräßer, Gräßer, Kazu Gchönf, Hellmid Ritter, Merbit. König, ★ Böd Niebur, Libero Böduel	Benne ; Franz uch, Fir feld, Le ch, Ker Fill z, Jesse Noah uel, Ph ; Thorb i, Philip ; Thorb	edikt z nn eonida nny Jo e nillipp l oen Ca op Ign oen Ca	e Ig	X 4 X 4 X 5 X 7 X 8 X 13 X 18 X 19 B	Schn Man © Fr ★ La Herr Schn Stree	nidt, Minitz, Juliar danz, Chr dbanows mann, M nidt, Sim dow, Levi	io X n X istian X ki, Bartl X farcel X on X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag-runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8	5 Spie 24 22	1 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	15:30 III 7	8 4 elberio	IV 5	13	18	Punkte 5 Auszeit 1:4	15 1 4 0 13	5 5 5 5	111 82 6	1V 21 8	15 10	VI 2	Punkte 15 Auszeit	1 4 4 X 9	(A) E1 A W O O O O O O O O O O O O O O O O O O	rfurtel G P 1 25 0 25 0 22 1 25	Erge VC Satz 1 2 3 4	6 bnisse V Daue 21 30 29 28	VI 18 8 8 8 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9	Ausze 11:1	2 S G G G G G G G G G	Gcharr, Gräßer, G Kazu Schönf Hellmid Ritter, T Merbit: König, ★ Böd Niebur, Libero Böduel Niebur,	Benne ; Franz uch, Fir feld, Le ch, Ker Fill z, Jesse Noah uel, Ph ; Thorb i, Philip ; Thorb	edikt z nn eonida nny Jo e nillipp l oen Ca op Ign oen Ca	e Ig	X 4 X 4 X 5 X 7 X 8 X 13 X 18 X 19 B	Schn Man © Fr ★ La Herr Schn Stree	nidt, Minitz, Juliar danz, Chr dbanows mann, M nidt, Sim dow, Levi	io X n X istian X ki, Bartl X farcel X on X
Aufstellung Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag-runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8	5 Spie 24 22	1 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	15:30 III 7	8 4 elberio	IV 5	13	18	Punkte 5 Auszeit 1:4	15 1 4 0 13	5 5 5 5	111 82 6	1V 21 8	15 10	VI 2	Punkte 15 Auszeit	1 4 4	A W 0 0 2 2 2 3 1 0 0 0 0	rfurter G P 1 25 0 25 0 22 1 25 1 15	Erge VC Satz 1 2 3 4 5	13 6 bnisso V Daue 21 30 29 28 15	VI 18 8 8 8 8 7 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9	Ausze 11:1 B G W 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0	2 S (1	Gcharr, Gräßer, G Kazu Schönf Hellmid Ritter, T Merbit: König, ★ Böd Niebur, Libero Böduel Niebur,	Benne ; Franz uch, Fir feld, Le ch, Ker Fill z, Jesse Noah uel, Ph ; Thorb i, Philip ; Thorb	edikt z nn eonida nny Jo e nillipp l oen Ca op Ign oen Ca	e Ig	X 4 X 4 X 5 X 7 X 8 X 13 X 18 X 19 B	Schn Man © Fr ★ La Herr Schn Stree	nidt, Minitz, Juliar danz, Chr dbanows mann, M nidt, Sim dow, Levi	io X n X istian X ki, Bartl X farcel X on X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag-runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8	5 Spie 24 22	1 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	15:30 III 7	8 4 elberio	IV 5	13	18	Punkte 5 Auszeit 1:4	15 1 4 0 13	5 5 5 5	111 82 6	1V 21 8	15 10	VI 2	Punkte 15 Auszeit	1 4 XX 99	(A) E/(C) 2 2 2 3 1 1 0 0 0 0 5 5 5	rfurter G P 1 25 0 25 1 25 1 15 3 112	Erge r VC Satz 1 2 3 4 5	13 6 6 Daue 21 30 29 28 15	VI 18 8 8 8 8 7 19 (CG III (CF) 19 (CF) 11 (CF	Auszee 11:1 B B C D D D D D D D D D D D D	2 S G G S S G S S G S S	Gcharr, Gräßer, G Kazu Schönf Hellmid Ritter, T Merbit: König, ★ Böd Niebur, Libero Böduel Niebur,	Benne ; Franz uch, Fir feld, Le ch, Ker Fill z, Jesse Noah uel, Ph ; Thorb i, Philip ; Thorb	edikt z nn eonida nny Jo e nillipp l oen Ca op Ign oen Ca	e Ig	X 4 X 4 X 5 X 7 X 8 X 13 X 18 X 19 B	Schn Man © Fr ★ La Herr Schn Stree	nidt, Minitz, Juliar danz, Chr dbanows mann, M nidt, Sim dow, Levi	io X n X istian X ki, Bartl X farcel X on X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag-runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8	5 Spie 24 22	1 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	15:30 III 7	8 4 elberio	IV 5	13	18	Punkte 5 Auszeit 1:4	15 1 4 0 13	5 5 5 5	111 82 6	1V 21 8	15 10	VI 2	Punkte 15 Auszeit	1 4 X X 99	(A) E/(C) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D	rfurter G P 1 25 0 25 1 15 3 112 13:30	IV 5	13 6 6 Daue 21 30 29 28 15 123 : 15:45	VI 18 8 8 8 8 7 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9	B B B W 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	2 S G G S S G S S G S S	Gcharr, Gräßer, G Kazu Schönf Hellmid Ritter, T Merbit: König, ★ Böd Niebur, Libero Böduel Niebur,	Benne ; Franz uch, Fir feld, Le ch, Ker Fill z, Jesse Noah uel, Ph ; Thorb i, Philip ; Thorb	edikt z nn eonida nny Jo e nillipp l oen Ca op Ign oen Ca	e Ig	X 4 X 4 X 5 X 7 X 8 X 13 X 18 X 19 B	Schn Man © Fr ★ La Herr Schn Stree	nidt, Minitz, Juliar danz, Chr dbanows mann, M nidt, Sim dow, Levi	io X n X istian X ki, Bartl X farcel X on X
S T S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Auswechsel spieler Aufschlag-runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 8. 8. 8. 8. 8. 8	5 Spie 24 22	1 4 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	15:30 III 7	8 4 elberio	IV 5	13	18	Punkte 5 Auszeit 1:4	15 1 4 0 13	5 5 5 5	111 82 6	1V 21 8	15 10	VI 2	Punkte 15 Auszeit	1 4 X X 99	(A) E/(C) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D	rfurter G P 1 25 0 25 1 25 1 15 3 112	IV 5	13 6 6 Daue 21 30 29 28 15 123 : 15:45	VI 18 8 8 8 8 7 19 (CG III (CF) 19 (CF) 11 (CF	Auszee 11:1 B B C D D D D D D D D D D D D	2 S G G S S G S S G S S	Gcharr, Gräßer, G Kazu Schönf Hellmid Ritter, T Merbit: König, ★ Böd Niebur, Libero Böduel Niebur,	Benne ; Franz uch, Fir feld, Le ch, Ker Fill z, Jesse Noah uel, Ph ; Thorb i, Philip ; Thorb	edikt z nn eonida nny Jo e nillipp l oen Ca op Ign oen Ca	e Ig	X 4 X 4 X 5 X 7 X 8 X 13 X 18 X 19 B	Schn Man © Fr ★ La Herr Schn Stree	nidt, Minitz, Juliar danz, Chr dbanows mann, M nidt, Sim dow, Levi	io X n X istian X ki, Bartl X farcel X on X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schliewenz, Felix	DE	1	Schmidt, Sebastian				
2	Rothamel, Niclas		2	Philip, Köhler				
		Schr.	Weisheit, Yorick					
			Assist.	Peter, Valentin				

Dokument erstellt: 01.11.2025 15:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP